atque illâ fugam tentans, an factio criminis, interficitur. Per idem tempus Vono- nes, quem ¹⁸⁷ amotum in Ciliciam memoravi, corruptis custodibus effugere ad Armenios, inde in Albanos Heniochosque, & consanguineum sibi regem Scytharum conatus est, specie venandi. omissis maritimis locis, auia saltuum petijt, mox pernitate equi ad amnem Pyramum contendit: cuius pontes accolæ ruperant, auditâ regis fugâ: neque vado penetrari poterat. Igitur in ripâ fluminis, à Vibio Frontone præfecto equitum vincitur. mox Reminius Euocatus, priori custodiæ regis adpositus, quasi per iram gladio eum transfigit: unde maior fides, conscientia sceleris & metu indicij, mortem Vononi illatam. At Germanicus Ægypto remeans, cuncta quæ apud legiones aut

urbes iusserat, abolita, vel in contrarium versa cognoscit. hinc graues in Pisoneum contumeliae, nec minus acerba quæ ab illo in Cæsarem ¹⁸⁸ tentabantur. * Dein Piso abire Suriâ statuit, mox aduersâ Germanici valetudine detenus, ubi recreatum accepit, votaque pro incolumente soluebantur, ¹⁸⁹ admotas hostias, sacrificalem apparatum, ¹⁹⁰ fe-

fuerit. Ad eum enim est elegia IX. Ouidij lib. III. De Ponto: & in huius regno Vates ille exsulauit. quod scire volo iuuentutem.

185. POMPONIVM FLACCVM.] Est ipse de quo Ouidius lib. IV. de Ponto eleg. IX.

Præfuit his, Græcine, locis modò Flaccus, & illo Ripa ferox Istri sub duce tuta fuit.

Hic tenuit Mysas gentes in pace fideliter:

Hic arcu filios, terruit ense Getas.

Atque idem præfuit postea Syrie, ut scribit noster l. IV.

186. M. LEPIDVM.] Valerius Maxim. lib. IV.

cap. IV. Cum Ptolemaeus rex tutorem populum

Rom. filio reliquisset, Senatus M. Æmilius Le-

pidum Pontif. Max. bis Consulem ad pueri tute-

lam gerendam Alexandream misit: amplissimi-

que & integerrimi viri sanctitatem, reip. viisibus &

sacris comparatam externæ procurationi vacare

voluit, ne fides ciuitatis nostræ frustrâ petita ex-

stimateatur. Infinus libro XXX. Mittitur & M. Le-

pidus in Ægyptum, qui tutoris nomine regnum populi administraret. Exstant & denarij argentei cum inscriptione, M. LEPIDVS. PONT. MAX. TVTOR. REG. in parte versâ, caput turritum, subscriptum, ALEXANDREA.

187. AMOTVM IN CILICIAM MEMORAVI.] Pompeiopolim, suprà. Sueton. paullo aliter hac narrat, & cum Tiberij probro: Sed & Vononem Parthorum regem, qui pulsus à suis quasi in fidem populi Romani cum ingenti gazâ Antiochiam se receperat, spoliauit perfidiâ, & occidit. Ut Taciti narratio est, Imperator extra culpam.

188. TENTABANTVR. * DEIN PIPO.] Ad eam quam posui notam, suspicio mihi est, ne quid desit. non enim satis plena videatur narratio.